ООО «Эстет»
Приказ № 17-к

г. Москва                                       «11» декабря 202_ г.
Об утверждении плана мероприятий по охране труда
В целях обеспечению безопасных условий и охраны труда на предприятии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по улучшению условий и охраны труда и снижению уровней профессиональных рисков на 202_ год (Приложение №1).
2. Инженеру по охране труда Прохорову И. И. ознакомить с настоящим приказом всех лиц, ответственных за охрану труда, в срок до 01.01.202_.
3. Ответственным лицам при выполнении обязанностей по охране труда руководствоваться данным Планом.
4. Ответственность за выполнением приказа оставляю за собой.

Основания: Положения ст. 212 Трудового кодекса Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор           Рогозин        Рогозин А.П.

С приказом ознакомлены:
Инженер по охране труда        Прохоров         Прохоров И.И.